001

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

Site: www.irece.ba.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº 006/2025
Processo Administrativo nº PA010904/2025

Contrato nº 071806/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de
Rescisão, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR

CPF/CNPJ: 17.406.286.0001-02

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 17/06/2024, iniciando a partir da data de
assinatura do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 17 de junho de 2025.

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 09 de abril de 2025.

RESUMO DO OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA HOSPITALAR
PARA SUPRIR A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.

BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Irecê/BA, 09 de abril de 2025.

___________________________
Murilo Franca Paiva Silva

Prefeito Municipal

http://www.irece.ba.gov.br/